[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12.03.2015 года   №_13
О внесении изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.01.2015 г. №6

     Рассмотрев протест Прокурора Демидовского района Смоленской области от 24.02.2015 года № 02-15/15-57, Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области », утвержденный постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.01.2015 г. №6  внести следующее изменение:

1) в разделе 3 в пункте 3.6.3 после слов «малых предприятий» дополнить словами «не более чем на пятьдесят часов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации Титовщинского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                             А.П.Беленко